D BRUMISATION

CANON BRUMISATEUR SC o

SPECIFICATIONS TECHNIQUES

Distance de brumisation *
Hauteur de brumisation
Surface couverte

Nombre de buses
Alimentation

Pression d'eau nécessaire
Dimensions Lx I x h
Poids

* Sans vent

CONFIGURATION :

Avec poignée et cuve intégrée.

CONSTRUCTEUR :

m?2

bar

cm

kg

SCS
5-10
5
6,5
3

110V/230V

30x20x40

5

} Démonstration - Etude - Devis :
info@rdsfrance.com - 05 56 67 89 05



